DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (NAI/UFAC): ORGANIZAÇÃO,
FUNCIONAMENTO E AÇÕES de autoria de JOSEANE DE LIMA MARTINS, ADEMÁRCIA
LOPES DE OLIVEIRA COSTA, MARIA ALDENORA DOS SANTOS LIMA, NINA ROSA
SILVA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113251

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113251